
法第５条第１項（新設）届出 〈ふくおか経済まとめ〉

コスモス薬品

ドラッグストアモリ

ドラッグストアモリ

コスモス薬品

コスモス薬品

コスモス薬品

届出 大規模小売店舗名 所在地 建物設置者名 店舗面積
の合計 (㎡ )小売業者名 新設日

25.05.08

25.05.14

25.05.15

25.05.23

25.05.26

25.05.29

ドラッグコスモス益城宮園店

（仮称）ドラッグストアモリ奄美市
笠利町店
（仮称）ドラッグストアモリ高尾店

ドラッグコスモス都城鷹尾店

ドラッグコスモス志布志安楽店

（仮称）ドラッグコスモス仲畑店

熊本県上益城郡益城町大字安永字
火迫727-1 外
鹿児島県奄美市笠利町大字里字
中田903-2 外
北九州市小倉北区高尾2-1808-11 
外
宮崎県都城市鷹尾5-4324-1 外

鹿児島県志布志市志布志町安楽字
大丸452-1 外
大野城市仲畑4-246-1～3

コスモス薬品

ドラッグストアモリ

ドラッグストアモリ

コスモス薬品

コスモス薬品

コスモス薬品

1,359

1,440

1,247

1,340

1,373

1,260

26.01.09

26.01.15

26.01.16

26.01.24

26.01.27

26.01.30

大規模小売店舗立地法新設届出状況（九州）


