

大規模小売店舗立地法新設届出状況(九州)

法第5条第1項(新設)届出

〈ふくおか経済まとめ〉

届出	大規模小売店舗名	所在地	建物設置者名	小売業者名	新設日	店舗面積の合計(m ²)
25.05.08	ドラッグコスモス益城宮園店	熊本県上益城郡益城町大字安永字火迫727-1 外	コスモス薬品	コスモス薬品	26.01.09	1,359
25.05.14	(仮称) ドラッグストアモリ奄美市笠利町店	鹿児島県奄美市笠利町大字里字中田903-2 外	ドラッグストアモリ	ドラッグストアモリ	26.01.15	1,440
25.05.15	(仮称) ドラッグストアモリ高尾店	北九州市小倉北区高尾2-1808-11外	ドラッグストアモリ	ドラッグストアモリ	26.01.16	1,247
25.05.23	ドラッグコスモス都城鷹尾店	宮崎県都城市鷹尾5-4324-1 外	コスモス薬品	コスモス薬品	26.01.24	1,340
25.05.26	ドラッグコスモス志布志安楽店	鹿児島県志布志市志布志町安楽字大丸452-1 外	コスモス薬品	コスモス薬品	26.01.27	1,373
25.05.29	(仮称) ドラッグコスモス仲畑店	大野城市仲畑4-246-1~3	コスモス薬品	コスモス薬品	26.01.30	1,260